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Karta katalogowa produktu
Sciereczka z mikrofibry VORTEX Shaggy Monter, zielono-zé6tta

Sciereczki czyszczace VORTEX idealnie nadajg sie do utrzymania
czystosci i harmonii w domu
Do czyszczenia na mokro i na sucho, odpowiednie do wszystkich Vortex
powierzchni.

$ciereczki z mikrofibry mozna uzywac bez detergentéw
Mechata faktura skutecznie zatrzymuje czasteczki brudu i kurzu
Dwustronna konstrukcja zapewnia uniwersalne zastosowanie
Idealne do prac domowych lub profesjonalnego sprzatania
Gramatura: 500 g/m>.

Rozmiar: 30x20 cm
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Podstawowe parametry produktu

SKU PBS BS-VR-642933

Kod kreskowy 4823071642933

Nazwa produktu Sciereczka z mikrofibry VORTEX Shaggy Monter, zielono-z6tta
Kategoria Akcesoria do sprzatania
Stawka VAT 23%

PKWiU 13.92.29.0

CN 6307 10 10 00

Marka VORTEX

Kolor

Kolor Zielono-zotty

Cecha

Produkt Sciereczka

Typ Z mikrofibry

W ofercie od 2026-01

Wymiary

Gramatura (g/m2) 500

Rozmiar 30x20 cm

Certyfikaty

Nowy produkt w ofercie Nowos¢

Hit Hit

Wspolny stownik zaméwien
CPV 39525800-6 Gotowe wyroby wtékiennicze
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Sciereczka z mikrofibry VORTEX Shaggy Monter, zielono-zé6tta

Podstawowe parametry produktu

Jednostki logistyczne
Jednostka 1 - sztuka

Jednostka 1 - ean

Jednostka 1 - waga

Jednostka 1 - waga opakowania
Jednostka 1 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 2 - karton

Jednostka 2 - ean

Jednostka 2 - waga

Jednostka 2 - waga opakowania
Jednostka 2 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 3 - paleta

Jednostka 3 - waga

Jednostka 3 - waga opakowania
Jednostka 3 - wys. x szer. x dt.

1 szt

4823071642933

0,06 kg

0,01 kg

1,50 x 27,50 x 18,00 cm

26 szt

4823071642926

1,92 kg

0,44 kg

24,00 x 36,00 x 19,00 cm (objetos¢ 0,02 m3)
2184 szt

177,40 kg

16,00 kg

183,00 x 120,00 x 80,00 cm (objetos¢ 1,76 m3)
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